２０２２年１１月

関係各位

（一社）長崎県バスケットボール協会

会 長   御 手 洗 喜 朗

〔公印省略〕

２０２２年 Ｕ１４県・地区ＤＣ４ブロック交流戦について（ご案内）

標記の件について、県・地区ＤＣの４ブロック交流戦を下記の通り実施します。

連絡が遅くなり、各チームへご迷惑をおかけして申し訳ありません。

対象選手は、詳細をご確認のうえご参加ください。

記

＜１１月１９日（土）＞

 男 子 女 子

会 場 長崎市立桜馬場中学校 大瀬戸総合運動公園体育館

日 程

受  付     ８：３０～

会場設営     ８：３０～   ※スタッフ会議 ８：５０～

アップ開始    ９：００～

開 会 式     ９：１０～

試合開始     ９：３０

閉 会 式    １５：３０～

会場撤去    １５：４０～

解  散    １６：２０

駐車場 役員のみ駐車可
制限はありませんが、できるだけ乗り合

わせの上ご参加ください。

観戦について

・健康チェックシートを提出した者

のみ入館可

・観戦スペースが狭いため、試合時のみ

入館してください。

・健康チェックシートを提出した者

 のみ入館可

・ギャラリーにて十分に距離を取って

待機をお願いします。

※人数によっては試合時のみの入館に

変更します。

○ 選手準備物

① 参加費   \２,000－（当日受付にて支払い）

② ボール   ③ タオル   ④ 飲料   ⑤ ユニフォーム（濃淡）※ビブス可

⑥ 健康チェックシート

 ＜団体番号:４０８１０１０７６１５＞

○ 万が一交流戦に参加できなくなった場合は、下記のアドレスまでご連絡ください。

dc_nagasaki_bb_u14@yahoo.co.jp

（一社）長崎県バスケットボール協会 ユース育成委員会委員長 大久保千万太

U1４ 総括 髙 月 大 嗣